
KUZO Partners s.r.o. Olbrachtova 599/8, 293 01 Mladá Boleslav, Tel.: 775 560 892, E-mail: info@kuzopartners.cz, web: www.kuzopartners.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: P042293

7 000 Kč
za měsíc

Pronájem vybaveného bytu v Plzni na Borech
Luďka Pika, 30100, Plzeň 3, Plzeň

Dispozice bytu: garsoniéra Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 21 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V panelovém domě
Popis vybavení: . Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: REZERVOVÁNO
Nabízíme k pronájmu garsoniéru, která se nachází v 1. patře bytového domu, v Plzni, v klidné lokalitě Bory. Tento
útulný byt o rozloze 21 m2 je po kompletní rekonstrukci a je plně vybavený (kuchyňská linka, sporák, lednice, pračka).
Sestává se z chodby, koupelny se sprchovým koutem a pokoje s kuchyňskou linkou. V domě se nachází bezpečná
kolárna, kterou je také možno využít (střežena kamerovým systémem).

V okolí bytu se nachází veškerá občanská vybavenost, jako jsou obchody s potravinami, ZŠ, MŠ, lékař, kavárna,
restaurace, dětské hřiště, park atd. Byt se nachází v městské části Bory, která je ideálním místem pro ty, kteří hledají
klidné a příjemné bydlení nedaleko centra města. V blízkosti domu se nachází také autobusová zastávka U Luny či
Šimerova. Parkování je možné přímo před domem.

Nájemné činí 7000,-Kč, měsíční zálohy 3050,-Kč (voda, elektřina, odpad, topení, internet). Vratná kauce činí 14000,-Kč.
Provize RK je 7000,-Kč + DPH 21 %.

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.
Doporučujeme osobní prohlídku.

Vyřizuje
Filip Komorous
Tel.: 737 010 767
GSM: 737 010 767
E-mail: filip.komorous@kuzopartners.cz


